关于做好我校 2025 届毕业生生源信息核对工作的要求

各学院:

为全面准确掌握我校 2025 届毕业生生源信息，确保就业指导与服务工

作顺利开展，现决定开展 2025 届毕业生生源信息核对工作。现就相关事项

通知如下:

一、核对方式

2025 届毕业生生源信息核对工作采取线上方式进行。

二、核对平台

2025 届毕业生生源信息线上核对平台为“安徽省 24365 大学生就业服

务平台”微信小程序。（详情见上图）

三、核对、登记与确认

2025 届毕业生微信扫码登录“安徽省 24365 大学生就业服务平台”，首

次登录输入院校、姓名、学号、密码，完成匹配登录系统后，点“登记”、“生

源信息登记”。（详情见下图）

(一)学籍信息

1.“班级”有调整的，据实选择;

(二)个人基本信息

1.“生源所在地”

务必维护与确认“生源所在地”，事关毕业生档案转递。生源所在地一般为入

学前户籍所在地，凡不确定的，均以父母户口簿首页地址为准。（特别说明：生

源所在地是户籍所在地，不是高考所在地）

安徽省生源要具体到区、县，如：安徽省合肥市庐阳区、安徽省六安市金安

区、安徽省萧县等。

安徽省以外的地区要具体到市、县，如：江苏省苏州市，江苏省昆山市，江

苏省响水县等。

直辖市生源要具体到区、县，如：北京市海淀区、北京市密云县等。

2.“民族”、“政治面貌”、、“档案是否转入学校”、“户口是否转入学校”等基

本信息，毕业生据实选择。（详情见下图）

（三）本人及家庭联系方式

1.“联系电话”、“电子邮箱”、“QQ”要准确填写毕业生本人信息。

2.“家庭联系电话”与毕业生本人联系电话不能相同；

3.“详细地址”要具体到村、小区、住宅号，不得只填到市、县、乡镇。

完成以上三部分内容点击“确认并保存”。（详情见下图）

四、具体要求

毕业生生源信息核对是非常严肃和细致的工作，关系到每位毕业生的切

身利益。各学院要高度重视毕业生生源信息核对工作，积极督促和指 导

2025 届毕业生于 10 月 12 日前完成生源信息核对工作。

	关于做好我校2025届毕业生生源信息核对工作的要求